

Incights A/S
Hovedvejen 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 36925361

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Christian Dybkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incights A/S
Hovedvejen 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36925361
Stiftet: 10.06.2015
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kenneth Keller Hansen, formand
Carsten Ringius
Christian Henningsen Haugaard

Direktion

Carsten Ringius, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet blev i 2017 ændret fra online-formidling af leje af biler mellem privatpersoner og markedsføring af koncernforbundne selskabers aktiviteter til at drive finansieringsvirksomhed inden for automobilbranchen samt, efter bestyrelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet

Markedet for finansieringsydelser er fortsat på et højt niveau i Danmark i 2018 som resultat af kundernes efterspørgsel på fleksibilitet og budgetsikkerhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2018 blev et overskud på 3,4 mio.kr., hvilket er 4,0 mio.kr. bedre end i 2017. Resultatet for 2018 anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Markedet for finansieringsydelser forventes fortsat at udvikle sig positivt, men der forventes stigende konkurrence. Porteføljen forventes at blive yderligere udbygget i 2019.

Resultatet for 2019 forventes at være på et højere niveau end i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Det er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		3.411.752	(549.077)
Af- og nedskrivninger		0	(9.794)
Driftsresultat		3.411.752	(558.871)
Andre finansielle omkostninger		(956)	(6.694)
Resultat før skat		3.410.796	(565.565)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.410.796	(565.565)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.400.000	0
Overført resultat		10.796	(565.565)
		3.410.796	(565.565)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.530.851	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.232	0
Andre tilgodehavender		12.867	79.633
Tilgodehavende selskabsskat		790.136	0
Tilgodehavender		4.650.086	79.633
Likvide beholdninger		0	1.173.712
Omsætningsaktiver		4.650.086	1.253.345
Aktiver		4.650.086	1.253.345

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		502.000	502.000
Overført overskud eller underskud		738.086	727.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.400.000	0
Egenkapital		4.640.086	1.229.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	24.055
Gældsforpligtelser		10.000	24.055
Passiver		4.650.086	1.253.345
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	502.000	727.290	0	1.229.290
Årets resultat	0	10.796	3.400.000	3.410.796
Egenkapital ultimo	502.000	738.086	3.400.000	4.640.086

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk med de øvrige selskaber i Interdan Bil-koncernen kautioneret for de koncernforbundne selskabers bankgæld. Kautionsforpligtelsen over for Interdan Bil-koncernen er opgjort til 0 kr.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Interdan Holding A/S, Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup
